

# עקרונות היסוד של קדושת ציון

## א. אל תהכו למשיח

בכל הדורות ציפו היהודים באמונה תמימה לביאת המשיח שיבוא ויגאלנו ויקבץ גלויות, ולא יצטרכו שום מדינה כי המשיח ישלוט בכל העולם, אבל קד"צ, כמו הרפורמים והמזרחי, מחקו את המשיח מן הגאולה, את הכל נעשה בעצמנו נצא מן הגלות ונכבוש את הארץ, במקום לצפות למשיח שיבוא הם המציאו חיוב חדש צריכים לשאוף רק למדינה יהודית ולהראות לערבים מי בעל-הבית פה. למרות שחלומותיהם על מדינה יהודית כנראה לא הולכים להתממש ב-217 שנה הקרובות.

## ה. אל תאמינו לחז"ל

חכמינו ז"ל אמרו שהגלות עד ביאת המשיח (דברים רבה א'), והגאולה העתידה תהיה ע"י הקב"ה לבדו בלי שום השתדלות בני-אדם (מדרש תהלים ל"ו), ואסור לדחוק את הקץ ולעלות בחומה (כתובות קי"א). אחר שיכלו הרשעים ישבו בירושלים (מגילה יז) השכינה לא תקום מעפר כל זמן שיש רשעים בישראל (זוה"ק פקודי ר"מ) אליהו הנביא ומשיח יקבצו גלויות (שיהש"ר ב'), ולא מוטל עלינו לעשות דבר מלבד לשוב בתשובה להתפלל ולצפות לביאת המשיח. בימות המשיח הארץ תשוב לברכתה ותתן יבולה כמו בימי אדם הראשון, בלי עבודת אדמה (ספרי פ' בחוקותי) ותוציא לחם ובגדים.

אבל לפי קד"צ קיבוץ גלויות התחיל מזמן וחייבים לפעול למען הגאולה בישוב וכיבוש הארץ עבודת אדמה ולהתגרות בערבים לגור במקומות מסוכנים ולדחוק את הקץ. והירקות שהארץ מוציאה לחילונים שעובדים בשבת ובשביעית ומשקים במי שופכין הוא "הקץ המגולה"...

## ב. אל תאמינו לתורה הק'

בפרשת ואתחנן (דברים ד') ונצבים (שם ל') כתוב שכל עם ישראל ישוּבו בתשובה קודם קיבוץ גלויות, אבל לפי קד"צ קיבוץ גלויות התחיל מזמן ובהקמת המדינה החילונית ע"י בן-גורגור הפושע יצאנו מהגלות... בפרשת בשלח כתוב שה' יבנה את ביהמ"ק "מקדש ה' כוננו ידיך" (טו, יז) וכן מפורש בחז"ל ובזוה"ק וברבותינו הראשונים ואחרונים שירד בנוי מן השמים, וזה יהיה בזמן שה' ימלוך לעולם ועד (מכילתא בשלח) והוא אחר מלחמת גוג ומוגג כאשר יהיה ה' למלך על כל הארץ כמבואר בנבואת זכריה י"ד. אבל לפי קד"צ והמזרחי חייבים לבנותו בעצמנו עכשיו בעודנו תחת שלטון הרשע החילוני.

## ז. הרמב"ם אינו רלוונטי

הרמב"ם פסק "אין ישראל נגאלין אלא בתשובה" (הלי תשובה פ"ז), הנבואה והמלוכה נסתלקו ממנו עד שנסור מן העוונות, וכל דיני מלחמה הם רק בזמן הבית (הקד' לס' המצוות), "ודבר זה יסוד גדול מיסודי אמונת ישראל, יעמוד מזרע שלמה איש שיקבץ נפוצותינו ויאסוף חרפתנו וגלותנו ויגלה הדת האמיתית וישמיד כל מי שימרה דברו" (אגרת תימן והוא מ"י"ג עיקרים), המלכות תשוב לישראל בימות המשיח והוא יקבץ גלויות ויבנה ביהמ"ק ויקריב פרה-אדומה (הלי מלכים פ"א, תשובה פ"ט).

אבל לפי קד"צ הגאולה כבר התחילה מזמן, ודברי הרמב"ם נכתבו בזמן הגלות.

## ג. אל תאמינו לנביאים

הנביאים אמרו שהגאולה תהיה דומה ליציאת מצרים בניסים ונפלאות גדולים, "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות" (מיכה ז'), רק אחר שיכלו הרשעים והפושעים תיבנה ירושלים (ישעיה א' צפניה ג' דניאל יב מלאכי ג') המשיח יקבץ גלויות ישראל (ישעיה יא הושע ב' מיכה ב' יואל ד'). קיבוץ גלויות יהיה במהירות ביום אחד (ישעיה סו) בכבוד ועושר גדול (שם ס"ג) כל הגוים יחרבו ויקבלו ענשם בעת שיצאו ישראל מהגלות (ירמיה ל' צפניה ג'), כל הנוצרים ימ"ש יחרבו כליל קודם הגאולה (עובדיה) אחר שיצאו מהגלות לא יסבלו שום צער וצרה וישבו בבטח בארצם (ישעיה סה יחזקאל כח). יחזקאל אמר בשם ה' שקיבוץ גלויות יהיה רק אחר שיטהרו מכל העוונות (לו, לג) ולא ידרוך שום חילוני על אדמת ארץ-ישראל (כ, לח), המשיח יבנה ביהמ"ק (זכריה ו, יב), ולמרות ששום דבר מהנוכר עדיין לא התקיים, אבל את קד"צ צקה לא מעיין מה אמרו הנביאים רק כהנא צדק.

## ז. לא לסמוך על גדולי הדור

גדולי וצדיקי הדורות האחרונים ידועים בהתנגדותם התקיפה לצינונות ולמזרחי, מי מגדולי הדור בעבר או בהווה פעל ועשה למען הגשמת החלום המשונה של "מדינה יהודית", ומרן הגרי"ז זצ"ל אמר שאסור להקים מדינה גם אם החפץ-חיים זצ"ל היה עומד בראשה.

אבל אפשטיין ונערי קד"צ הצליחו לגבב כמה רבנים דרגה ד' שיתמכו בכל חלומותיהם למרות שמעולם לא עסקו בעניינים אלה ומנסים להכניס דעותיהם המשובשות לתוככי הציבור החרדי.

## ח. להמציא מצוות חדשות

ישוב א"י לפי רוב הראשונים אין שום מצוה בזמן הזה, כל ספרי המצוות לא כתבו מצוה זו, מי שמכוון לקיים מצוה זו ייתכן שעובר על לאו דאורייתא של "בל תוסיף".

אבל לפי קד"צ צקה כל היהודים חייבים לעלות לארץ לנטוע עצים לשיר התקוה ולהכנס בשמחה לחסות תחת שלטון הערב-רב והצבא החילוני שישמור עלינו מהערבים.

מישהו יודע באיזה סעיף בשו"ע ומשנה-ברורה כתוב המצוה הגדולה של להקים מדינה? אולי בשער הצינון?

לסיכום קד"צ אינם מחדשים דבר, רק ממחזרים את הפסולת ומעתיקים את כל הסילופים הישנים של ספרי המזרחי, על גאולה בדרך הטבע ללא תשובה, והחיוב לעלות לארץ ולכבוש אותה ולהקים מדינה כי הסתיימה הגלות, הקץ המגולה כבר התחיל עבודת אדמה וההצרכה האלילית לצבא החולני למטוסים ולטנקים.

## ד. ספר התהלים לא מעודכן

"יבחר לנו את נחלתנו" הודיענו דוד-המלך ברוח קדשו כי נזכה לנחלת ארץ-ישראל רק כאשר "אלקים ישב על כסא קדשו" בביאת המשיח כאשר יעלו מושיעים בהר-ציון (מדרש תהלים מ"ז). ואמר דוד מלכנו "שלח אורחך ואמתך המה יחוננו יביאונו אל הר קדשך ואל משכנותיך" (תהלים מ"ג) כלומר שנבוא להר-הבית ע"י אליהו הנביא ומשיח צדקנו (חז"ל ורש"י שם ובדניאל ח') שהמשיח יסיר השקוף הנתון במקום המקדש, ודאי לא ע"י חבורת צנתנים חילונים.

אבל חבורת קד"צ צקה חושבים כמו גורונצ'יק הצנחן שהר-הבית בידינו, ורק צריכים אישור מהממשלה כדי לבנות את ביהמ"ק. בדעתם המשובשת שאפשר לבנות ביהמ"ק קודם ביאת המשיח, בעודנו תחת שלטון הכופרים כאשר הארץ מלאה כפירה פריצות וחילולי שבת.